DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA VIOLÊNCIA E DA
CRIMINALIDADE NO DESEMPENHO ESCOLAR DAS CRIANÇAS: UM ESTUDO DE
CASO NO SERTÃO ALAGOANO. de autoria de JOSÉ RUAN MARTINS DA SILVA, MARIA
CLARA GUEDES NOGUEIRA, MARIA DO SOCORRO BARBOSA MACEDO, foi publicado
nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-
5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119361

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119361